公告编号：2016-006

1

证券代码：831426        证券简称：拂尘龙         主办券商：海通证券

北京拂尘龙科技发展股份有限公司

关于注销子公司的进展公告

一、 注销概述

由于全资子公司广州拂尘龙环保科技发展有限公司经营规

模较小，会计核算体系较薄弱，根据当地税务机关要求，采用

核定征收方式核算并缴纳企业所得税。 为进一步规范企业管理，

降低企业税收风险，公司于 2014 年 2 月 3 日召开第八届股

东会第四次会议，审议通过了《关于注销全资子公司广州拂尘

龙环保科技发展有限公司的议案》，同意注销子公司广州拂尘龙

环保科技发展有限公司。

现公司资产清算处理完毕，目前已完成全部注销程序。

二、 子公司基本情况

公司名称：广州拂尘龙环保科技发展有限公司

注册号：440105000182289

住所：广州市海珠区大干围路 391、393 号 6 楼自编 601 之一

（仅作写字楼功能用）

法定代表人：孙亚新

注册资本：壹佰万元整

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

	2016-006关于注销子公司的公告
	关于注销子公司的公告_2016-006